
 

 

 

Arrangemang:   Partnerskapsmöte 

Datum: 9 mars 2011   Plats: Ästad Gård 

 

Deltidsutvärdering – Bo Thörn 

PwC, tillsammans med två kollegor från Norge och Danmark kommer att göra 
deltidsutvärderingen för LISA. Syftet med genomgången är att förändra det som 
kan förändras och då få en högre kvalité.  

– Projektledning och arbetsformer på alla nivåer 
– Projektadministration och dokumentation 
– Det gränsöverskridande arbetet, samverkan mellan organisationer 
– Säkerställande av långsiktigt lärande 

– m.fl.  

Genomförandet av utvärderingen – intervjuguide, genom att gå genom 
projektmaterial. Intervjuerna kommer sedan att göras i varje land, detta 
sammanställs sedan och därefter genomförs en resultatdiskussion. De kommer 
sedan att presentera resultatet på ett partnerskapsmöte.  

Har ni synpunkter kan ni kontakta Bo. bo.thoern@se.pwc.com 

Bo kommer att kunna ta del av allt på sharepoint och hans kontaktuppgifter 
ligger där.  

 

Omprövning av Budget – Per Bilén 

Genomgång av Budgetrevisionen som är igång. Eftersom det är en förändring på 
mer än 10 % så ska sekretariatet titta genom det och de tar sedan ett beslut. 

De största förändringarna kan man se på resor och externa tjänster, dessa 
minskar. Valuta kursen för Sverige har stor orsak till detta.  

Att budgeten minskar för resor är inte så bra då vi ska jobba gränsöverskridande.  

Skicka skriftliga argument för era förändringar till Susanne så att hon och Per kan 
ta upp dessa.  

Viktigt att planlägga resorna i ett tidigt skede så att man kan få billigare resor.  

 

Statusrapporten – Susanne Paulsson 

Skriv statusrapporten så snabbt ni kan och skicka den till Susanne i vilken form 
ni vill, så att Susannes version är med när parterna skickar in till 
revision/sammanställning.  
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Deadline 10 april till Susanne för första rapporten.  

Det är okej att maila först till Susanne, men sedan ska ett skriftligt ex. skickas till 
Susanne, så att det finns ett juridiskt bindande dokument.  

 

Förväntningar på ett partnerskapsmöte/projektetik 

Susanne går genom det som deltagarna skrev på Lögnäs i Laholm, oktober 2010.  

Det finns många synpunkter, men man måste ta mer initiativ själva.  

Ta lite tid på era landsmöten och gå genom projektetik, diskutera och reflektera 
över det. Vad krävs av var och en för att det ska bli bra? 

 

Önskemål inför höstens partnerskapsmöte 

Förskartid. 

 

Gemensam forskningsdag 

Det vill de gärna.  

Har påbörjat en syntes och sammanställning av byarna. Att göra en analys av vad 
som är likt och olikt. Utgångspunkt från LUP:arna. Kommer att vara klar i juni. 

En mötesdag till detta, antingen i Malmö eller i Köpenhamn i vår, så att man kan 
resa över dagen. Forskarna vill presentera det i september. 

 

Nya projekt i framtiden? Hur gör vi? 

Växelverkan 
Projektprocesser + planprocesser 

Styra <--> påverka 

Rimliga projekt – då det är svårt att hitta någon jämbördig i de andra parterna då 
alla jobbar på olika nivåer.  

Inte bara framtida projekt utan också hur landsbygdsutvecklingen försvinner 
från kommunernas agenda, hur kommer det kommunerna till godo? – förankring 

Hur ska man kunna arbeta vidare med landsbygdsutveckling?  

Även fast det inte blir ett ”nytt” projekt så har man skapat sig ett nätverk i 
Skandinavien, ursprunget från LISA.  

Man kan jobba med parallella projekt men ej i sådan konstellation som vi har nu.  

- Attitydförändringar. 



 

 

- Infrastrukturfrågor 

- Ungdomar 

Diskuteras vidare, det finns diskussionsforum på sharepoint. Susanne kan då 
lägga in projektidéer som rubriker och sedan kan man gå in och skriva på det 
man är intresserade av.  

Fler inspel och vidare diskussion i maj, i forskargruppens möte.  

 

Hur ska man arbeta vidare? 

 Nya projekt  
 Nya arbetsformer. 

 

 

 

 

 

 

Vid pennan (datorn) Ida Fridvall 


